



# JEWELLERY SAVINGS SCHEME

CHIT SECTION  
044 - 2433 5555

1. Every installment must be equal and paid continuously for 11 months. The scheme cannot be extended beyond 11 months.
2. There will be 50% wastage on jewellery in this scheme. (not applicable for jewellery with diamond, precious stones, kundan, Polki, chakri, 18k jewellery, and silver articles / vessels).
3. **The value of gold jewellery will be at Average Gold Rate.**
4. The payments must be made before 7th of every month. In case of default of payment for two consecutive months, the benefits of this scheme will not be applicable.
5. Customer who choose to discontinue will not be eligible for any benefits but can buy jewellery with wastage.
6. Customer can purchase jewellery after 15 days from the date of last installment.
7. Once completed 11 months, **the customer should take delivery within one year from the date of first installment. If not taken, the benefit will not be eligible to the customer.**
8. No discrepancy in the proof or signature is admitted. The customer's signature will be verified at the time of delivery.
9. There will be no cash refund under any circumstances.
10. GST and any other government charges and taxes at the time of delivery will be borne by the customer.
11. Company reserves the right to modify its terms and conditions at any time.
12. Payments above ₹17,000/- will be accepted only through debit & credit cards, cheque or demand draft in favour of **LKS GOLD HOUSE PVT LTD.**
13. Monthly payments can be paid by Cash, Card, Cheque & Demand Draft or through our website **www.tnagarlks.com** or on our app **LKS SAVINGS SCHEME.**
14. Customers must bring their passbook at the time of purchase of jewellery.
15. Duplicate Card will not be issued.
16. All disputes are subject to the jurisdiction of the court in chennai.
17. E. & O.E.

Scan the QR code to pay online

App Store

Google Play



**T.NAGAR LKS**<sup>®</sup>  
**GOLD HOUSE (P) LTD**  
SINCE 1925

Usman Road, T.Nagar, Chennai - 600 017.

# தங்க நகை சேமிப்பு திட்டம்

CHIT SECTION  
044 - 2433 5555

1. ஒவ்வொரு தவணையும் சமமான மதிப்பிலும், தொடர்ந்து 11 மாதங்கள் செலுத்தப்பட வேண்டும். இந்த திட்டத்தினை 11 மாதங்களுக்கு மேலாக நீட்டிக்க இயலாது.
2. இத்திட்டத்தின்படி 50% சேதாரம் உண்டு. (இது வைரம், ராசிக்கற்கள், குந்தன், போல்கி, சக்ரி, 18 கேரட் தங்க ஆபரணங்கள், வெள்ளி நகைகள் / வெள்ளிப்பொருட்கள் ஆகியவற்றிற்கு பொருந்தாது).
3. தங்க ஆபரணங்களின் மதிப்பு சராசரியான தங்கத்தின் மதிப்பிலேயே கணக்கிடப்படும்.
4. பிரதிமாதம் 7 ஆம் தேதிக்குள் தொகை செலுத்தப்பட வேண்டும். நிபந்தனையின்படி தொடர்ந்து 2 மாதங்கள் செலுத்தத் தவறினால், திட்டத்தின் முழுப்பயன்களை அனுபவிக்க இயலாது.
5. திட்டத்திலிருந்து இடையிலேயே விலகும் வாடிக்கையாளர்கள் எவ்விதமான பயன்களையும் பெற இயலாது. ஆனால், மதிப்புக்கூட்டுடன் நகைகளை வாங்கிக் கொள்ளலாம்.
6. கடைசி தவணை செலுத்தப்பட்ட 15 தினங்களுக்குப்பின் தங்க நகைகள் வாங்கிக்கொள்ளலாம்.
7. 11 மாதகாலம் செலுத்தியபின், முதல் தவணை செலுத்தத் தொடங்கிய நாளிலிருந்து ஓராண்டு காலத்திற்குள் நகையினை வாங்கிக்கொள்ள வேண்டும். அவ்வாறு வாங்கத்தவறினால், வாடிக்கையாளர்கள் சலுகைபலன்களை பெற இயலாது.
8. ஆதாரம் மற்றும் கையொப்பத்தின் மாறுதல்கள் ஏற்கப்பட மாட்டாது. இத்திட்டத்தில் இணையும் உறுப்பினர்களின் கையொப்பமானது, திட்டத்தின் முடிவில் நகைகளை வாங்கும்போது ஒப்பிட்டுப் பார்க்கப்படும்.
9. எக்காரணத்தை முன்னிட்டும் செலுத்திய தொகையை பணமாக திரும்பப்பெற இயலாது.
10. ஜி.எஸ்.டி, அரசின் சார்பிலான இதர கட்டணங்கள் மற்றும் வரி உள்ளிட்ட அனைத்தும் வாடிக்கையாளர்களைச் சேர்ந்தது.
11. இத்திட்டத்தின் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் சம்பந்தமான விஷயத்தில் அவ்வப்போது அவற்றில் மாற்றம் செய்யவோ, திருத்தம் செய்யவோ, புதிய அம்சங்களைக் கூட்டவோ அல்லது எதையும் நீக்கவோ நிறுவனத்திற்கு முழு உரிமை உண்டு.
12. மாத தவணை ரூ.17,000/-க்கு மேல் டெபிட் அல்லது கிரடிட் கார்டு, டிமாண்ட் டிராஃப்ட் அல்லது காசோலை மட்டுமே வாங்கப்படும். (டிமாண்ட் டிராஃப்ட் அல்லது காசோலை **LKS GOLD HOUSE PVT LTD.** என்ற பெயரில் கொடுக்க வேண்டும்).
13. மாதத் தவணைகளை ரொக்கமாகவோ, கார்டு மூலமாகவோ, காசோலை அல்லது டிமாண்ட் டிராஃப்ட் மூலமாகவோ அல்லது **www.tnagarlks.com** என்னும் எங்கள் இணைய தளத்தின் மூலமாகவோ அல்லது **LKS Saving Scheme** என்ற மொபைல் ஆப் மூலமாகவோ செலுத்தலாம்.
14. வாடிக்கையாளர்கள் தவணை முடிந்து நகை வாங்க வரும்போது உறுப்பினர் கார்டை கண்டிப்பாக கொண்டு வரவேண்டும்.
15. உறுப்பினர் கார்டு தொலைந்து போனால் நகல் வழங்கப்படமாட்டாது.
16. சட்டம் சார்ந்த எந்தவொரு விஷயமும் சென்னை உயர்நீதி மன்ற எல்லைக்கு உட்பட்டதாகும்.
17. E. & O.E.